PR
IS
LI
ST
E
PRISLISTE | 2025
CASA
VER. 1.2 - 18.02.2025

TB00015S Frontpanel R2 Sort 4 520
TB00018 Frontpanel R2 Rustfritt 6 440
TB00316 Magnetsett for kjøkkenfront R2 303
R000040 Bunnplate R2 244
TILBEHØR TIL R3
PR085B6R Frontpanel R3 Rustfritt 2 800
PR085B6V Frontpanel R3 Hvit 1 060
PR085RKA Opphengsmodul R3 Høyre 2 780
PR085LKA Opphengsmodul R3 Venstre 2 780
TILBEHØR TIL R4-C
R04CWMB Veggmonteringsbrakett R4-C 705
R04CFRAME Dekkramme R4-C Hvit 1 670
TILBEHØR TIL R5
10212KA Opphengsmodul tak R5 1 960
CASA SDD STENGESPJELD MED MOTOR
SDD160 SDD stengespjeld ø160 24v fjær/tilbaketrekk* 2 867
SDD200 SDD stengespjeld ø200 24v fjær/tilbaketrekk* 2 867
SDD250 SDD stengespjeld ø250 24v fjær/tilbaketrekk* 3 464
SDD315 SDD stengespjeld ø315 24v fjær/tilbaketrekk* 4 436
CASA EL-BATTERI - FOR KANALMONTASJE
SDHE125-1T EL-batteri ø125 1,2 kW 6 700
SDHE160-1T EL-batteri ø160 1,2 kW 6 450
SDHE200-1T EL-batteri ø200 1,2 kW 5 860
SDHE250-2T EL-batteri ø250 2,0 kW  7 040
SDHE315-2T EL-batteri ø315 2,0 kW 7 440
SDHE250-3T EL-batteri ø250 3,0 kW 8 770
SDHE315-3T EL-batteri ø315 3,0 kW     9 220
SDHE315-5T EL-batteri ø315 4,5 kW 3x400V 10 400
CASA VANN VARMEBATTERI - FOR KANALMONTASJE
SDHW125 Vann varmebatteri ø125 komplett 15 960
SDHW160 Vann varmebatteri ø160 komplett 16 690
SDHW200 Vann varmebatteri ø200 komplett 16 060
SDHW250 Vann varmebatteri ø250 komplett 17 500
SDHW315 Vann varmebatteri ø315 komplett 20 040
CASA VANN KJØLEBATTERI - FOR KANALMONTASJE
SDCW160 Vann kjølebatteri ø160 komplett 17 780
SDCW200 Vann kjølebatteri ø200 komplett 19 000
SDCW250 Vann kjølebatteri ø250 komplett 18 490
SDCW315 Vann kjølebatteri ø315 komplett 21 640
CASA VANN KOMBIBATTERI - FOR KANALMONTASJE
SDHW250F Vann kombibatteri ø250 komplett 20 600
*Ved bruk av spjeld må man ha SET Smart tilkoblingsmodul og 24VDC 24W Adapter
CASA 2025 5Alle priser oppgitt eks mva
CASA KJØKKENHETTER